

# Alaska Invest IVS

Århusgade 81, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 49 59 92

## Årsrapport

**17. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Alexander Kielland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alaska Invest IVS Århusgade 81, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 49 59 92
	Stiftet: 17. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 17. marts 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Alexander Kielland
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed, drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/3 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.395</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.253</b>
1 Skat af årets resultat	-20.064
<b>Årets resultat</b>	<b>71.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	21.190
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.189</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>94.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.006</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
7 Overført resultat	21.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Selskabsskat	20.064
Anden gæld	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.006</b>

## Noter

---

	17/3 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	20.064
	<b>20.064</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	142
	<b>142</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	43
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>43</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>43</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 17. marts 2017	1
	<b>1</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	670
Opløsning af overkurs ved emission	-670
	<b>0</b>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<b>49.999</b>

## Noter

---

31/12 2017

### 7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	21.190
Overført fra overkurs ved emission	670
	<u>21.860</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Kielland

Adm. direktør

Serienummer: CVR:16294675-RID:67416175

IP: 109.70.55.34

2018-01-30 09:29:41Z

NEM ID 

## Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-01-30 09:31:21Z

NEM ID 

## Alexander Kielland

Dirigent

Serienummer: CVR:16294675-RID:67416175

IP: 109.70.55.34

2018-01-30 12:46:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2E7EB-YWY7H-I8KDC-E6FQZ-Y2MTT-5ES0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>